Caeterim vero nulla labes aut major exiftimatur aut gravior, quam b<erefoy 
utpote quam adeo averfatur hic Ordo,ut, qui ea contaminatus fit,in Societatem 
hanc Equeftrem recipi nullatenus pofiit \ imo excludi continuo debeat, fi quis 
ex Equitibus in hanc forte prolapfus fit. De quo vide Conditutionem feu Re¬ 
gulam XIV. Utque id Decretum tanto firmius daret, cavit peculiari Statuto 
Philippus II. Rex Hifpaniarum , idemque fupremus hujus Ordinis Princeps: 
uti Equites eledionem impofterum celebraturi folemni fe juramento obftrin- 
gerent: fe fcientes ac prudentes neminem eleduros haereticum, aut de haerefi 
fufpedum. Voluitque ut eledio aliter fada & nulla, & invalida eflet. Id 
quod colligere luculentius ex additione XVII. licet. 

E 2 §. II* 
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$. II. 

De Equitum ©" Adinijlrorum Ordinis numero. 
UTne autem Equeftris hujus Ordinis dignitas in alios fubinde atque alio9 

paftim vulgata vilefceret, provide Princeps Sapientiflimus ftatuit, ut ne 
plures quam triginta & unus Equites in Ordinem hunc ampliflimum cooptari fas 
effet, ipfo etiam Supremo Ordinis Capite in hoc numero comprehenfo. At¬ 
que hanc ille Supremi Magiftratus ac Praefedurae Ordinis dignitatem perpetuis 
temporibus apud fe ac fucceffores fuos legitimos Duces Burgundiae, cosdemque 
inferioris Germanise Principes, permanere voluit. Vide Lud. Guicciard. in de- 
fcript. Regio». Belg. pag. 89. Indeque fadum fubinde eft, ut mortuo One mafcula 
prole Carolo Audace, cum unicam ejus Ducis filiam Mariam matrimonio (ibi 
Maximilianus Archi-Dux Aufh*iae, qui deinde primus hujus nominis Romano¬ 
rum Imperator extitit, fbciaffet; eo conjugio, una cum haereditario ad Duca¬ 
tum Burgundiae jure , h^c qupque fu premi Ordinis hujus Praefedi dignitas in 
eundem Maximilianum, atque inde, fucceffione Auftriacorum perpetua,in ho¬ 
diernum usque Auguftiffimum Imperatorem eundemque Hifpaniae Regem CA- 
ROLUM fit devoluta. Caeterum primis ille Comitiis,quse BrugisFlandriae cele¬ 
brata diximus, nonnifi quatuor & viginti adlegit Equites, fic, ut viceflmum 
quartum Duxipfe conftitueret; anno tamen infequente refiduis Divione crea¬ 
tis numerum primas fuse inftitutionis explevit, atque eum deinceps numerum 
Equitum fervari voluit, perftititque hic Equitum numerus usque ad Caroli V. 
tempora, qui, ut teftatur Miraeus in orig. Ordt Equejlr. anno Jkculi fui decimo 
fexto, Bruxellis Conventum agens Sodalitium unius & quinquaginta Equitum fatmt. 
Bulla etiam Pontificia in id eodem anno 1516. a Leone X. impetrata: ex qua 
quoniam & lingularem religiofiflimi hujus Principis erga Sedem Apoftolicam ob- 
fervantiam, & ejus, quem dixi, Equitum numeri explendi poteftatem ab eadem 
viciffim maximo huic Principi fadam videre eft5 hinc eam, ut eft feripta, 
fubjicio: